
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2086
24 Σεπτεμβρίου 2015

24671

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

        Αριθμ. απόφ. Φ.473.1/ΑΔ.583879/Σ.1186
Απονομή Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου 

σε Μόνιμο Υπάλληλο. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

 1. Έχοντας υπόψη:
α. Τις διατάξεις των άρθρων 61 και 62 του Ν. 3528/2007 

«Κώδικας Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.».

β. Τη διά του Φ.473/ΑΔ.16856/Σ.3444/10−10−2014/251 
ΓΝΑ εγγράφου πρόταση απονομής της Ηθικής Αμοι−
βής του Επαίνου στο ΜΥ Κλ/ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Στιβακτάκη 
Ιωάννη.

γ. Τη γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου με 
το 27ο πρακτικό της 4ης συνεδρίασής του στις 02−6−
2015.

δ. Το Προεδρικό Διάταγμα υπ’ αριθ. 25/2015 (ΦΕΚ Α΄ 
21/2015), περί διορισμού Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.

ε. Τη με αριθ. Φ.900/20/246489/Σ.120/ΥΠΕΘΑ (ΦΕΚ 
ΥΟΔΔ 122/11−3−2015) απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Εθνικής Άμυνας περί διορισμού Γενικού 
Γραμματέα ΥΠΕΘΑ.

στ. Τη με αριθ. Φ.900/84/249030/Σ.512/ΥΠΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 
2887/27−10−2014) απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυ−
νας, με την οποία μεταβιβάστηκαν αρμοδιότητες ΥΕΘΑ 
στον Γενικό Γραμματέα ΥΠΕΘΑ, αποφασίζουμε:

Την απονομή της Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου στο 
Μ.Υ. Κλ/ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ με Ε΄ βαθμό, Στιβακτάκη Ιωάννη 
(ΑΜ: 8173), του 251 ΓΝΑ, διότι εργαζόμενος αυτοβούλως 
και χωρίς υπηρεσιακή υποχρέωση, με ελάχιστο κόστος 
για την Π.Α., προέβη στην επισκευή και πλήρη αποκα−
τάσταση λειτουργίας του συστήματος κλήσης αδελφής 
νοσηλευτικής Μονάδας του 251 ΓΝΑ, για το οποίο – λόγω 
παλαιότητος – δεν υπήρχε τεχνική υποστήριξη, το δε 
κόστος αντικατάστασής του υπερέβαινε τα δεκαπέντε 
χιλιάδες (15.000) ευρώ. Επίσης, αναδιάρθρωσε και συ−
ντήρησε τον οπτικοακουστικό εξοπλισμό του αμφιθεά−
τρου και επιμελείται με επιτυχία καθημερινά όσες από 
τις πεντακόσιες (500) ασύρματες τηλεφωνικές συσκευές 
του Νοσοκομείου απαιτούν συντήρηση και επισκευή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, να γραφεί στην Ημερήσια Διαταγή της 
Μονάδας και να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεών 
της. 

 Αθήνα, 28 Ιουλίου 2015

Ο Γενικός Γραμματέας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΦΥΛΛΗΣ  



24672 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02020862409150002*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-09-28T09:28:53+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




